
Sevgili arkadaşlar merhaba, 

Wikimedia öğrenci buluşması etkinliği bizleri bir araya getirdi. Hepinizi bir arada selamlama fırsatı için 

böyle bir günü bekledik.  Sizleri tek tek zaman içinde daha iyi tanıyacağım kuşkusuz; şimdilik size 

özgeçmişim hakkında kısa bir bilgi vereceğim. 

Ben de sizler gibi bu mesleğin öğrenimini gördüm; zaman tünelinden geçerek bugüne, şimdiye, aranıza 

geldim!  

Öğrenciyken yarı zamanlı işlerin yerini mezuniyet sonrası ODTÜ, Merkez Bankası Kütüphaneleri gibi 

daha uzun soluklu işler aldı. Yüksek lisansımı tamamladıktan sonra aynı fakültede Dokümantasyon 

Enformasyon Anabilim Dalı’nın ilk asistanı olarak akademik hayata geçiş yaptım. O dönemde 

Kütüphanecilik, Arşivcilik Anabilim Dalları da bulunuyordu. 2003 yılında anabilim dallarının birleşerek 

tüm Kütüphanecilik Bölümlerinin Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü adını aldığı dönemde ben ABD’de 

asistan olarak bulunuyordum. NY ST John’s Üniversitesi’nden burs kazanarak beraberinde burada dört 

yıl süren bir doktora sonrası eğitimim oldu. Doktora konum Bibliyometri. Yurt dışı eğitimi ve sonrasında 

gelişen diğer çalışma alanlarım Bilgi kaynakları yönetimi, sınıflama sistemleri, Thesaurus - Kavramsal 

dizin ve otomatik dizinleme, Metadata, Açık erişim ve Sosyal Epistemoloji.  

Kariyer haritamda Ankara Üniversitesi DTCF Kütüphanecilik Bölümü benim Yuvam oldu. Ankara 

Üniversitesi DTCF Kütüphanecilik Bölümü alanımızda yüksek öğretim düzeyinde faaliyet gösteren ilk 

bölümdür. Öncesinde bu eğitim 1953-54 yıllarında Kütüphanecilik Enstitüsü’nde verilirken, 1964 

tarihinde Enstitü Kütüphanecilik Bölümü adını almıştır. Bugün Ülkemizde sayısı 16’ya ulaşan Bilgi ve 

Belge Yönetimi Bölümleri arasında İKÇÜ BBY, vizyonunda da ifade edildiği gibi sizleri “teknolojik 

gelişmeleri takip ederek mesleki uygulamalara adapte eden ve kendini geliştirmeye açık bilgi 

profesyonelleri” olarak yetişmenize hizmet edecek. Böyle bir ülkünün yerine getirilmesi için güçlü bir 

kadromuz bulunuyor. Bu çekirdek kadro sizlerin mesleğin farklı dinamiklerine yönelmeniz, temel bilgi 

ve becerileri edinmeniz için zengin bir potansiyel kaynak. Bu kaynağı açıp, derinlemesine yararlanmak 

için sizler de fırsatlar yaratın topluca. Hocalarınıza sorun, bizleri yorun! Sadece derslerle değil çok yönlü 

bir akademik ekosistemi solumak için burada geçireceğiniz yıllar çok değerli.  Bunun farkında olun! 

Sizler Ege Bölgesi’nde kurulan ilk Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’nün ilk mezunları olarak anılacaksınız. 

Bu alanda ben de yüksek öğretim eğitimi veren ilk bölümden sonra ilk mezunlarını verecek olan İzmir 

BBY Bölümü ve ikinci Yuvam olarak bağ kuruyorum.  İki yılınız daha var Yuva’dan uçmak için.. Tıpkı ipek 

böceği gibi .. Kozasından erken çıkarsa tırtıl yeterince gelişimini tamamlamayacağı için uçamaz. Hikâye 

bunu çok güzel yansıtır: Kozasından çıkabilmek için ipek böceği yani tırtıl, etrafında önce küçük bir delik 

oluşturur; ancak deliğin büyümesi için zamana ihtiyaç vardır. O zamanını bir yandan bu deliği 

büyütmeye kullanırken aynı sürede kaslarında biriktirdiği su ve protein dengesi onu daha da güçlü kılar. 

Böylelikle güçlenmeyi beklerken tırtıl deliğini de bir yandan büyütmeye devam eder. Onun bu çabasını 

gören bir adam dayanamayarak yardımcı olmak için kozasından tırtılı çıkartır; ancak tırtıl henüz kelebek 

olup kanatlanıp uçmaya hazır değildir. Yaşamla da bağları kopar. 

Biliyorsunuz ipek böceği doğanın insanlık tarafından keşfedilen en sağlam ipliğidir. İşte bu yaradılışının 

ona sunduğu yüceliği kelebek olmak ve aslında o nadir değerli kumaşı, ipeği insanlığa armağan için 

değerlendirir. 

Vakti gelince siz de Yuva’dan uçacaksınız-kelebek olunca! Şimdi kendi kozanızı örme vakti! Bu kozada 

ihtiyaç duyacağınız her şey sizin içinizde. Pırıl pırıl bellekler ve açık fikirli zihinlerinizle yeni keşifler, yeni 

bilgilerle donanma zamanı! Öğrendiklerinizi depolamadan hayata geçirmek artık çok daha kolay! Pek 

çok fırsat sizi bekliyor.  



Ne olsun istersiniz içinizdekileri, hayallerinizi yaşama taşımak için? Bir arada her şey size hizmet etmek 

için evrende bekliyor. Sizler yenileyip dönüştürenlersiniz! Önyargısız, tarafsız ama kararlı olanlarsınız! 

Enerjik, açık fikirli, yenilikçi.  

Sizler için ve sizlerle yapacaklarımız nelerdir? Bir arada etkileşimle gerçekleştireceğiz. Sorun bize, yorun 

bizi! Birbirinizle ve bizimle iletişim kurun. Akademik bir aile olduğumuzu hiç unutmayın. Her birinize 

başarılı, keyifli ve verimli bir öğretim dönemi diliyorum. 

 

 

 

 
 


